
Transceiver: 4G Fibre Channel SFP, 100 GHz Grid - C-Band DWDM | C19 / 1562.23 nm, 40 km / 18 dB, DDM, LC-Duplex
 

4G Fibre Channel SFP, 100 GHz Grid - C-Band DWDM | C19 / 1562.23 nm, 40
km / 18 dB, DDM, LC-Duplex

  

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis
ermäßigter Preis581,90 CHF

Verkaufspreis 581,90 CHF

Netto Verkaufspreis 581,90 CHF

Preisnachlass

Steuerbetrag 

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen für dieses Produkt. 
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